
Uchwała Nr 30/559/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnień: Jarosławowi Sarnowskiemu - Dyrektorowi Departamentu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa oraz Dariuszowi Kaczmarowi - Zastępcy Dyrektora 
Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa, do składania oświadczeń woli oraz 
podejmowania i dokonywania czynności związanych z prowadzeniem w systemie IT udostępnionym 
przez agencję płatniczą, postępowań w sprawach o przyznanie lub wypłatę pomocy w ramach 
interwencji I.13.1 Leader/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność objętej Planem 
Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023 – 2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 10 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie 

Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023 - 2027 (Dz. U. z 2024 r. poz. 261 z późn. zm.) 

oraz postawnowień umowy delegowania zadań Agencji Płatniczej nr 14/2023_DDD-UM14 zawartej 

w dniu 8 listopada 2023 r. pomiędzy Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

a Samorządem Województwa Warmińsko - Mazurskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Zarząd Województwa Warmińsko - Mazurskiego upoważnia: 
1) Jarosława Sarnowskiego – Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa, 
2) Dariusza Kaczmara – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa, 
– każdego z nich samodzielnie, do składania oświadczeń woli oraz podejmowania i dokonywania 
czynności związanych z prowadzeniem w systemie IT udostępnionym przez agencję płatniczą, 
postępowań w sprawach o przyznanie lub wypłatę pomocy w ramach interwencji I.13.1 Leader/Rozwój 
Lokalny Kierowany przez Społeczność objętej Planem Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej 
na lata 2023 – 2027, obejmujących w szczególności: 

1) zawieranie i zmianę umów o przyznanie pomocy; 
2) rozwiązywanie umów o przyznanie pomocy za porozumieniem stron; 
3) wypowiadanie umów o przyznaniu pomocy. 

§ 2.  
Udzielone upoważnienie, o którym mowa w § 1 traci moc z dniem jego odwołania lub ustania stosunku 
pracy upoważnionego pracownika, zatrudnionego w dniu udzielenia upoważnienia 
na stanowisku dyrektora lub zastępcy dyrektora, w Departamencie Rozwoju Obszarów Wiejskich 
i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E0BB36A-9612-435A-9073-AE62ECE709C4. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E0BB36A-9612-435A-9073-AE62ECE709C4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 30/559/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pauza – w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




